地址：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
网址：www.four-faith.net 客服热线：400-8838-199 电话：0592-5936326 传真：0592-5912735 1
应用拓扑
文档版本 密级
V1.0.3
F3X28-D 系列 ROUTER 是一种物联网无线通信路由器，利用公用 2.5G/3G/4G/5G
或者专用 1.8GHz 蜂窝网络为用户提供无线长距离数据传输功能。
该产品采用高性能的工业级 32 位通信处理器和工业级无线模块，以嵌入式实时操作

储存温度 -40～+85ºC（-40～+185℉）
相对湿度 95%RH（无凝结）
订购信息
产品型号 LAN 串口 蜂窝网络 1.8G 专网 GPS 北斗 国网加密
F3828-D * * 4G
F3828-DS * * 4G *
F3828-DG * * 4G * *
F3828-DGS * * 4G * * *
F3Z28-D * * 4G *
F3Z28-DS * * 4G * *
F3Z28-DG * * 4G * * *
F3Z28-DGS * * 4G * * * *